
N77609

Pronájem kancelářských prostor 400m² na Praze 1 - Nové Město

Energetická náročnost G

Praha 1, Klimentská

Výměra: 400 m²

Info v RK

+poplatky 80 Kč/m2 měsíčně.  

Nabízíme Vám k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 400 m², které se nacházejí ve 3.

patře cihlové budovy v prestižní lokalitě Prahy 1 - Nové Město, ulice Klimentská. Prostory jsou po nedávném fit-outu a

budou k dispozici od 20. 10. 2024.

Kanceláře jsou rozděleny na 10 místností, které umožňují flexibilní využití pro různé typy firem, od IT společností přes

finanční instituce až po reprezentativní kanceláře. K dispozici je vlastní sociální zázemí včetně toalet a kuchyňky, což

zvyšuje komfort nájemců.

Prostory jsou vybaveny moderními technologiemi včetně telefonní přípojky, internetu a kvalitního klimatizačního

systému. Pohodlné přemisťování mezi patry zajišťuje výtah.

Lokalita v centru města nabízí výbornou dostupnost městskou hromadnou dopravou, včetně metra a tramvají. V

blízkém okolí najdete širokou škálu obchodů, restaurací a dalších služeb.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Výtah ✓ Klimatizace

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


